
PORTARIA PGJ/PI Nº 2154/2016

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  Dra. ZÉLIA
SARAIVA LIMA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

 
R E S O L V E:

NOMEAR  os  candidatos  aprovados  nos  Testes  Seletivos  de  2015  para  estagiários  do
Ministério Público do Estado do Piauí, conforme o rol em anexo;
Os  candidatos  devem  entregar  pessoalmente os  documentos  exigidos  no  Edital  de
Abertura  nº  19/2015  junto  à  Coordenadoria  de  Recursos  Humanos,  na  Sede  de
Procuradoria Geral de Justiça, até o dia 11 de outubro de 2016;
O início do estágio será no dia 13 de outubro de 2016, e o período do mesmo será pela
manhã, das 08h às 13h.

ANEXO ÚNICO

Local de estágio: TERESINA – PI
Área de Estágio: CONTABILIDADE
CLAS
.

INSC. NOME

011 0759 ANTONIO TIAGO MAMEDIO BARBOSA
012 0662 NAYRA DANIELA COSTA RIBEIRO
Local de estágio: TERESINA – PI
Área de Estágio: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
CLAS
.

INSC. NOME

008 1648 BRUNO ADOLFO DA SILVA NASCIMENTO
Área de Estágio: DIREITO
CLAS
.

INSC. NOME

091 0434 RITA DE CÁSSIA DA SILVA REIS
092 1592 YASMIN LEAL PORTELA BARBOSA
093 0097 MARIA EDUARDA DE CARVALHO BARROS
094 0144 JOSÉ EUCLIDES DE SOUSA NETO
095 1087 RAYLINNE OLIVEIRA XAVIER
096 0872 HILDYANE RODRIGUES LEAL FERREIRA

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 06 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em Exercício


